

# hurtig.

Dein 24/7 Supermarkt

Gültig vom 08.07.  
bis 14.07.2024 | KW28

# NEU!

hurtig Markt Heidgraben  
Bürgermeister-Tesch-Str. 1  
25436 Heidgraben

So geht 24/7 bei uns:

1. Registriere Dich über unsere App oder unser Formular für die Kundenkarte.
2. Persönlichen QR-Code am Eingang scannen.
3. Deine Produkte zusammen sammeln und an der SB-Kasse selbst bezahlen.
4. Auf Wiedersehen!

hurtig Markt Heidgraben  
Bürgermeister-Tesch-Str. 1  
25436 Heidgraben  
www.hurtig-markt.de  
Heidgraben@hurtig-markt.de

Personalbesetzte

Öffnungszeiten:

Mo-Sa 8-18 Uhr

Zu allen anderen Zeiten:

Zutritt mit QR-Code oder  
Kundenkarte rund um die Uhr



Spanien  
Honigmelonen oder  
Futurmelonen  
Kl. I  
Stück je

Aktion

1.99



Spanien/Italien  
Pflirsiche oder  
Nektarinen  
gelbfleischig  
Kl. I  
1-kg-Schale je

Aktion

1.99



Ehrmann  
Almighurt

verschiedene Sorten  
500/470-g-  
Mehrweg-Glas je  
(1 kg = 2.22/2.36 €)  
zzgl. 0.15 € Pfand

Aktion

1.11



Dr. Oetker  
Pizza Ristorante oder  
Bistro Flammkuchen  
verschiedene Sorten  
gefroren  
235-410-g-Packung je  
(1 kg = 4.85-8.47 €)

Aktion

1.99



Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo Mix  
verschiedene Sorten  
teilweise koffeinhaltig  
1,5-Liter-PET-Flasche je  
(1 Liter = 0.66 €)  
zzgl. 0.25 € Pfand

Aktion

0.99



Pringels

verschiedene Sorten  
165/160-g-Packung je  
(1 kg = 11.45/11.81 €)

Aktion

1.89



Beck's  
verschiedene Sorten  
24 Flaschen à 0,33 Liter  
Kiste je  
(1 Liter = 1.39 €)  
zzgl. 3.42 € Pfand

Aktion

10.99



Astra  
verschiedene Sorten  
27 Flaschen à 0,33 Liter  
Kiste je  
(1 Liter = 1.12 €)  
zzgl. 3.66 € Pfand

Aktion

9.99



Rotkäppchen  
Sekt

verschiedene Sorten  
0,75-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 4.39 €)

Aktion

3.29





### Ritter Sport Schokolade Bunte Vielfalt

verschiedene Sorten  
100-g-Tafel je  
(1 kg = 8.80 €)

**Aktion**  
**0.88**



### Ritter Sport Nussklasse oder Kakao Klasse Schokolade

verschiedene Sorten  
100-g-Tafel je  
(1 kg = 11.90 €)

**Aktion**  
**1.19**



### Hitschler Bunte Schnüre, Spinnenbeine oder Drachenzungen

verschiedene Sorten  
125-g-Beutel je  
(1 kg = 7.92 €)

**Aktion**  
**0.99**



### Arla Buko Frischkäse oder Frischkäsezubereitung

verschiedene Sorten  
und Fettanteile  
200-g-Becher je  
(1 kg = 4.95 €)

**Aktion**  
**0.99**



### Hofgut Chicken Wings

Honey and Garlic, gefroren  
750-g-Beutel  
(1 kg = 5.99 €)

**Aktion**  
**4.49**



### iglo Rahm-Gemüse oder Gemüse-Ideen

verschiedene Sorten  
gefroren  
400-500-g-Packung je  
(1 kg = 4.98-6.23 €)

**Aktion**  
**2.49**



### Hela Gewürz- Ketchup

verschiedene Sorten  
800-ml-Flasche je  
(1 Liter = 2.78 €)

**Aktion**  
**2.22**



### Original Löwensenf

verschiedene Sorten  
250-ml-Glas je  
(1 Liter = 4.76 €)

**Aktion**  
**1.19**



### hohes C Saft

verschiedene Sorten  
1-Liter-PET-Flasche je  
zzgl. 0.25 € Pfand

**Aktion**  
**1.49**



### Spanien Freixenet Mederaño

verschiedene Sorten  
0,75-Liter-Flasche je  
(1 Liter = 4.65 €)

**Aktion**  
**3.49**



### Bacardi 37,5% vol. 0,7-Liter-Flasche

(1 Liter = 17.13 €)

**Aktion**  
**11.99**



### Lillet Blanc oder Rosé 17% vol. 0,75-Liter-Flasche je

(1 Liter = 15.99 €)

**Aktion**  
**11.99**



hurting Markt Heidgraben | Bürgermeister-Tesch-Str. 1 | 25436 Heidgraben  
www.hurting-markt.de | Heidgraben@hurting-markt.de

Öffnungszeiten:  
Mo – So: 0.00–24.00 Uhr  
Personalbesetzte Zeiten täglich: 8.00–18.00 Uhr